

理学院强耦合物理国际研究实验室光学元件采购项目方案

序号	名称	规格型号或技术参数、工程清单、服务要求 (内容多可另附页)	单位	数量	单价	总价	备注
1	BA1S/M-P5	安装底座, 25 mm x 58 mm x 10 mm, 1包5个	包	2	220	440	
2	PH20/M-P5	Ø12.7 mm接杆支架, 弹簧式六角锁定手拧螺丝, L=20 mm, 一包五个	包	2	340	680	
3	UPH30/M-P5	通用接杆支架, Ø12.7 mm, 弹簧式锁定手拧螺丝, L=30 mm, 一包5个	包	2	1460	2920	
4	DFM1L/M	统, 左转向, M6螺孔	个	1	3589	3589	
5	CM1-CC	笼式立方体连接件, 用于小型30 mm笼式立方体	个	2	455	910	
6	CCM1-PBS251/M	偏振分束立方, 安装在30 mm笼式立方内, 420-680 nm, M4螺	个	1	3067	3067	
7	WPH10M-532	零级半波片, Ø1英寸, SM1螺纹安装座, 532 nm	个	1	5270	5270	
8	KPZ101	K-Cube压电控制器	个	2	6541	13082	
9	KCH301	USB控制器集线器和电源	个	1	5070	5070	
10	C220TMD-1064	非球面透镜, f = 11.0 mm, NA=0.3, 已安装, 增透膜: 1064 nm	片	2	1070	2140	
11	BB1-E02P	背面抛光反射镜, Ø1英寸, 宽带介质膜, 400 - 750 nm	片	1	930	930	
12	FM90/M	翻转安装座转接件, 公制	个	3	825	2475	
合计						40573	

